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 Produktový list | TV stojan Full Motion 
32 - 55 " | Maximální podporovaná hmotnost obrazovky: 50 kg | 
Naklápěcí | Otočné | Kov / Ocel | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: TVSM2231BK  | Product EAN number: 5412810317851

 Specifikace produktu 
 Barva  Černá 

 Funkčnost  Otočný 

 Materiál  Kov 

 Ocel 

 Maximální podporovaná hmotnost 
obrazovky 

 50 kg 

 Montáž  Stolní 

 Stůl 

 Naklápěcí  10 ° 

 Nastavitelné výšky  Ne 

 Otočné  0-90 ° 

 Počet obrazovek  1 Obrazovka 

 Správa kabelů  Ano 

 Velikost obrazovky  32 " 

 55 " 

 VESA rozhraní  100x100 

 100x150 

 100x200 

 150x100 

 150x150 

 200x100 

 200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 Informace o balení 
Značka Nedis

Objednací číslo TVSM2231BK

EAN single product: 5412810317851

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810385454

Balení Giftbox

Obsah balení TV stojan na stolek

Instalační materiály

Množství D x Š x V (mm) Hmotnost

1 235 mm 140 mm 570 mm 4860 g

4 490 mm 305 mm 590 mm 20500 g
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